帰 国 届

年   月   日

明治大学長 殿

（本 人）

    年度入学       学部       学科      専攻

     年      組   番  学生番号（          ）

氏 名【本人自署（Print Name）】

（保証人）

氏 名【保証人自署（Print Name）】    〔続柄〕

下記のとおり留学を終了し，帰国したのでお届けします。

記

帰国年月日 年    月    日

留学の種類 協定校・認定校

留学期間
年   月   日から

年   月   日まで 留学先国名

留学先

大学名

和

文
   大学         学部         学科

欧

文

学籍様式７－４号

学部長 事務長 係